
                                        sportstiming.gr

Μέγαρα 24 Οκτωβρίου 2020

3ος ΑΓΩΝΑΣ

HSBK 2020

 Α ΧΡ.∆ΟΚΙΜΕΣ OPEN

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΧ. ΓΥΡΟ ΣΤΟ ∆ΙΑΦ.

1 87 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ APOLLO RENT A CAR-WAFFLA MANIAC-MICHELI YAMAHA R1 1000 ΦΙ.Α.Μ. 59.876 14  126.26 k

2 99 ΜΠΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CHRISTOU RACING TEAM APRILIA RSV1000R Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 1:00.433 8 0.557

3 17 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ SUZUKI GSXR 1000 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:01.965 12 2.089

4 34 ΚΛΑ∆ΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TEAM BOUSTAS.NET PIZZA PROJECT RHODES SUZUKI GSXR 1000 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 1:04.247 7 4.371

5 46 ΤΣΙΓΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ESA - SPECTRO RACING TEAM - MOTO BK KOU KAWASAKI ZX10R ΑΡΤΕΜΙΣ 1:04.336 9 4.460

6 204 ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ SUZUKI GSXR 1000 ΦΙ.Α.Μ. 1:04.471 8 4.595

7 11 ΤΣΟΥΚΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ LAGOS ΤΕΑΜ - ΧΤΙΣΗΜΟ ΠΕΤΡΑΣ YAMAHA R1 1000 ΦΙ.Α.Μ. 1:05.744 7 5.868

8 40 ΚΥΡΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ERMAX-ΚΟΜΜΩΤΗΡΙΟ ΜΙΧΑΛΗΣ YAMAHA R6 600 ΦΙ.Α.Μ. 1:06.435 14 6.559

9 45 ΠΙΛΙΚΙΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΦΟΙ Σ. ΠΙΛΙΚΙΓΚΟΥ TRIUMPH DAYTON ΦΙΛ.Μ.A. 1:10.403 19 10.527
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Μέγαρα 24 Οκτωβρίου 2020

3ος ΑΓΩΝΑΣ

HSBK 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡ. ∆ΟΚΙΜΩΝ OPEN

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙ Final Time ∆ΙΑΦ.  1 ΣΤΟ  2 ΣΤΟ

1 87 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ APOLLO RENT A CAR-WAFFLA MANIAC-MICHE YAMAHA R1 1000 ΦΙ.Α.Μ. 59.876 0.000 59.876 14 0

2 99 ΜΠΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CHRISTOU RACING TEAM APRILIA RSV1000R Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 1:00.433 0.557 1:00.433 8 1:01.043 17

3 17 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ SUZUKI GSXR 1000 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:01.965 2.089 1:01.965 12 1:02.374 8

4 34 ΚΛΑ∆ΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TEAM BOUSTAS.NET PIZZA PROJECT RHODES SUZUKI GSXR 1000 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 1:04.247 4.371 1:04.247 7 1:04.532 5

5 46 ΤΣΙΓΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ESA - SPECTRO RACING TEAM - MOTO BK KO KAWASAKI ZX10R ΑΡΤΕΜΙΣ 1:04.336 4.460 1:04.336 9 0

6 204 ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ SUZUKI GSXR 1000 ΦΙ.Α.Μ. 1:04.471 4.595 1:04.471 8 1:05.856 7

7 11 ΤΣΟΥΚΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ LAGOS ΤΕΑΜ - ΧΤΙΣΗΜΟ ΠΕΤΡΑΣ YAMAHA R1 1000 ΦΙ.Α.Μ. 1:05.173 5.297 1:05.744 7 1:05.173 5

8 40 ΚΥΡΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ERMAX-ΚΟΜΜΩΤΗΡΙΟ ΜΙΧΑΛΗΣ YAMAHA R6 600 ΦΙ.Α.Μ. 1:06.435 6.559 1:06.435 14 1:07.209 8

9 45 ΠΙΛΙΚΙΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΦΟΙ Σ. ΠΙΛΙΚΙΓΚΟΥ TRIUMPH DAYTON ΦΙΛ.Μ.A. 1:10.403 10.527 1:10.403 19 1:10.636 17

Temps de Qualification : 120% du(des) 1 premier(s) soit 01:11.851
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Μέγαρα 24 Οκτωβρίου 2020

3ος ΑΓΩΝΑΣ

HSBK 2020

 Α ΧΡ.∆ΟΚΙΜΕΣ RACING - SS 300 - NEΩΝ

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΧ. ΓΥΡ ΣΤΟ ∆ΙΑΦ.

1 31 ΠΑΡΓΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ RACING WHEEL CITY ,  INTER CAR  ,   RS 200 ΜΟΤΟ ARPILIA  RS ΠΕΡ.Α.Μ.Ο.Σ. ΕΛ 1:03.988 9  118.14
2 74 ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ RACING BAXEVANIS,RESTO,PERISTERAS,SINANIS,GOL HONDA RSW 250 ΦΙ.Α.Μ. 1:04.549 14 0.561
3 35 ΓΕΡΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΩΝ YAMAHA ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ - MAD BIKES Yamaha R3 ΑΡΗΣ 1:04.615 17 0.627
4 41 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΚΩΝ/ΝΟ ΝΕΩΝ YAMAHA-REPSOL-SHOEI YAMAHA R3 ΠΕΡ.Α.Μ.Ο.Σ. ΕΛ 1:05.180 22 1.192
5 18 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ RACING YAMAHA ΞΕΝΑΚΗΣ ΜΟΤΟ ΚΟΛΟΣΣΟΣ SERVICE Τ YAMAHA TZ 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 1:08.210 4 4.222
6 42 ΛΕΦΕΒΡ ΑΝ∆ΡΕΑΣ RACING SHOEI-SIDI-IXS- TZORTZOPOULOS ΥΑΜΑΗΑ ΤΖ 250 ΠΕΡ.Α.Μ.Ο.Σ. ΕΛ 1:08.612 12 4.624
7 16 ΕΪΠΟΓΛΟΥ ΒΕΛΗΣ RACING Cannabis Shop Kos MOTO STRATOS RACING Suzuki rgv 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 1:09.521 3 5.533
8 36 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SS 300 ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ MUSES ΣΚΟΠΕΛΟ,SKOURTAS MOTO KTM-RC 390 Μ.Α.Ο.K. 1:12.095 3 8.107
9 357 ΚΟΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΩΝ RESPOL HELLAS-MOTO KORAKIS-MADNESS MOT Yamaha R3 ΑΡΗΣ 1:16.023 17 12.035

10 77 ΛΑ∆Α ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΧΑΡΙΚΛΕ SS 300 KTM-ΑΛΜΑ ΖΩΗΣ-SINIORIS RACING-BIKEIT-S KTM RC 390 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:16.113 6 12.125
11 73 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ RACING Moto Gas Thessaloniki, RCTC.gr Suzuki RGV 250 ΑΡΗΣ 1:20.178 15 16.190
12 48 ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ RACING ΚΑΛΟΓΕΡΟΣ RACING-SP SPILIOTIS BERING YAMAHA TZ 125 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:28.758 4 24.770
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Μέγαρα 24 Οκτωβρίου 2020

3ος ΑΓΩΝΑΣ

HSBK 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝΩΝ RACING - SS 300 - ΝΕΟΙ

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Tim ∆ΙΑΦ.  1 ΣΤΟ  2 ΣΤΟ

1 31 ΠΑΡΓΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ RACING WHEEL CITY .  INTER CAR  .   RS 200 ΜΟΤΟ ARPILIA  RS ΠΕΡ.Α.Μ.Ο.Σ. Ε 1:03.597 0.000 1:03.988 9 1:03.597 16
2 74 ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ RACING BAXEVANIS.RESTO.PERISTERAS.SINANIS.GOL HONDA RSW 250 ΦΙ.Α.Μ. 1:04.296 0.699 1:04.549 14 1:04.296 16
3 35 ΓΕΡΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΩΝ YAMAHA ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ - MAD BIKES Yamaha R3 ΑΡΗΣ 1:04.615 1.018 1:04.615 17 0
4 41 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΚΩΝ/Ν ΝΕΩΝ YAMAHA-REPSOL-SHOEI YAMAHA R3 ΠΕΡ.Α.Μ.Ο.Σ. Ε 1:04.704 1.107 1:05.180 22 1:04.704 22
5 42 ΛΕΦΕΒΡ ΑΝ∆ΡΕΑΣ RACING SHOEI-SIDI-IXS- TZORTZOPOULOS ΥΑΜΑΗΑ ΤΖ 250 ΠΕΡ.Α.Μ.Ο.Σ. Ε 1:07.451 3.854 1:08.612 12 1:07.451 8
6 18 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ RACING YAMAHA ΞΕΝΑΚΗΣ ΜΟΤΟ ΚΟΛΟΣΣΟΣ SERVICE Τ YAMAHA TZ 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 1:08.210 4.613 1:08.210 4 0
7 16 ΕΪΠΟΓΛΟΥ ΒΕΛΗΣ RACING Cannabis Shop Kos MOTO STRATOS RACING Suzuki rgv 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 1:09.254 5.657 1:09.521 3 1:09.254 3
8 36 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SS 300 ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ MUSES ΣΚΟΠΕΛΟ.SKOURTAS MOTO KTM-RC 390 Μ.Α.Ο.K. 1:12.095 8.498 1:12.095 3 1:13.157 6
9 77 ΛΑ∆Α ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΧΑΡΙΚΛΕ SS 300 KTM-ΑΛΜΑ ΖΩΗΣ-SINIORIS RACING-BIKEIT-S KTM RC 390 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:15.354 11.757 1:16.113 6 1:15.354 11

10 357 ΚΟΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΩΝ RESPOL HELLAS-MOTO KORAKIS-MADNESS MOT Yamaha R3 ΑΡΗΣ 1:16.023 12.426 1:16.023 17 1:16.149 10
DSQ -  120% παραπάνω από το χρόνο του 1ου - Όριο 01:16.316

11 73 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ RACING Moto Gas Thessaloniki. RCTC.gr Suzuki RGV 250 ΑΡΗΣ 1:19.720 16.123 1:20.178 15 1:19.720 9
12 48 ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ RACING ΚΑΛΟΓΕΡΟΣ RACING-SP SPILIOTIS BERING YAMAHA TZ 125 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:23.591 19.994 1:28.758 4 1:23.591 3
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Μέγαρα 24 Οκτωβρίου 2020

3ος ΑΓΩΝΑΣ

HSBK 2020

 Α ΧΡ.∆ΟΚΙΜΕΣ  SUPERBIKES

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΧ. ΓΥΡ ΣΤΟ ∆ΙΑΦ.

1 1 ΜΠΕΓΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ MRG.GIANNAKOPOULOS.MICHELIN.SPILIOTIS. YAMAHA-MRG YZFR Σ.Μ.Α.ΣΑΛΑΜΙΝΑ 57.632 13  131.17 k

2 42 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ TEAMBOUSTASNET,MOTOBOXPIPERIGOS,MICHEL Sbk 1000 ΦΙ.Α.Μ. 58.061 8 0.429

3 95 ΣΥΝΙΩΡΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ BEL-RAY DUNLOP ZenOne Racing Yamaha YZF R1 100 ΦΙ.Α.Μ. 59.271 13 1.639

4 61 ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA R1 1000 ΦΙ.Α.Μ. 1:00.079 12 2.447

5 17 ΒΑΜΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ FRAGOSARP-ARPACADEMY-KAWASAKIHELLAS-UR KAWASAKI ZX10R 1 Α.Σ. ΠΗΓΑΣΟΣ 1:01.114 5 3.482

6 59 ∆ΕΣΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ YAMAHA YZF-R1 10 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:01.566 10 3.934
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Μέγαρα 24 Οκτωβρίου 2020

3ος ΑΓΩΝΑΣ

HSBK 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝΩΝ SUPERBIKES

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Tim ∆ΙΑΦ.  1 ΣΤΟ  2 ΣΤΟ

1 1 ΜΠΕΓΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ MRG.GIANNAKOPOULOS.MICHELIN.SPILIOTIS. YAMAHA-MRG YZFR Σ.Μ.Α.ΣΑΛΑΜΙΝ 57.632 0.000 57.632 13 59.235 7

2 42 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ TEAMBOUSTASNET,MOTOBOXPIPERIGOS,MICHEL Sbk 1000 ΦΙ.Α.Μ. 58.061 0.429 58.061 8 58.112 8

3 95 ΣΥΝΙΩΡΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ BEL-RAY DUNLOP ZenOne Racing Yamaha YZF R1 100 ΦΙ.Α.Μ. 59.271 1.639 59.271 13 59.564 9

4 61 ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA R1 1000 ΦΙ.Α.Μ. 59.694 2.062 1:00.079 12 59.694 18

5 17 ΒΑΜΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ FRAGOSARP-ARPACADEMY-KAWASAKIHELLAS-UR KAWASAKI ZX10R 1 Α.Σ. ΠΗΓΑΣΟΣ 1:01.114 3.482 1:01.114 5 1:01.580 5

6 59 ∆ΕΣΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ YAMAHA YZF-R1 10 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:01.566 3.934 1:01.566 10 1:02.424 5

Temps de Qualification : 110% du(des) 1 premier(s) soit 01:03.395
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Μέγαρα 24 Οκτωβρίου 2020

3ος ΑΓΩΝΑΣ

HSBK 2020

 Α ΧΡ.∆ΟΚΙΜΕΣ SUPERSPORT

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ ∆ΙΑΦ.

1 1 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ SARAKAKIS/BETABET/PIRELLI/MOTO MONKEY/ HONDA CBR 600 ΑΡΗΣ 59.039 5  128.05 

2 44 ΤΡΙΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ LOGOTHETISMOTOJET-MICHELIN-TASOULIS EX HONDA CBR 600 ΠΕΡ.Α.Μ.Ο.Σ. 59.610 12 0.571

3 75 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ YAMAHAΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ,DUNLOP,PERISTERAS,C ΥΑΜΑΗΑ R6 600 ΠΕΡ.Α.Μ.Ο.Σ. 59.769 5 0.730

4 27 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Michelin Autohaus Politis Racetech Pap SS600 600 Α.Σ. ΠΗΓΑΣΟΣ 59.814 16 0.775

5 337 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Wheelmaster, Xrysostomio Rockbar, Sips CBR 600 ΦΙ.Α.Μ. 1:00.197 12 1.158

6 33 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SHOEI,IXS,SIDI,SIFNAIOS SIFNAIOS RACING 600 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 1:01.882 9 2.843

7 36 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ESA - SPECTRO RACING TEAM - MOTO BK KO KAWASAKI ZX6R 600 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:07.187 6 8.148
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Μέγαρα 24 Οκτωβρίου 2020

3ος ΑΓΩΝΑΣ

HSBK 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝΩΝ SUPERSPORT

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙ Final Time ∆ΙΑΦ.  1 ΣΤΟ  2 ΣΤΟ

1 1 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ SARAKAKIS/BETABET/PIRELLI/MOTO MONKEY/ HONDA CBR 600 ΑΡΗΣ 59.039 0.000 59.039 5 59.346 4

2 27 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Michelin Autohaus Politis Racetech Pap SS600 600 Α.Σ. ΠΗΓΑΣΟΣ 59.485 0.446 59.814 16 59.485 18

3 44 ΤΡΙΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ LOGOTHETISMOTOJET-MICHELIN-TASOULIS EX HONDA CBR 600 ΠΕΡ.Α.Μ.Ο.Σ. 59.488 0.449 59.610 12 59.488 8

4 75 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ YAMAHAΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ,DUNLOP,PERISTERAS,C ΥΑΜΑΗΑ R6 600 ΠΕΡ.Α.Μ.Ο.Σ. 59.692 0.653 59.769 5 59.692 4

5 337 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Wheelmaster, Xrysostomio Rockbar, Sips CBR 600 ΦΙ.Α.Μ. 1:00.197 1.158 1:00.197 12 1:00.588 11

6 33 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SHOEI,IXS,SIDI,SIFNAIOS SIFNAIOS RACING 600 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 1:01.882 2.843 1:01.882 9 1:02.041 8

Non Qualifiιs. Temps Supιrieur ΰ 110% du(des) 1 premier(s) soit 01:04.942

7 36 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ESA - SPECTRO RACING TEAM - MOTO BK KO KAWASAKI ZX6R 600 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:06.110 7.071 1:07.187 6 1:06.110 13
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